~ E THE M RuHi FıGLALI

ı
İSAAHİM el-LEKANi

ı

(bk. LEKANİ, İbrahim b. İbrahim).
L _j

ı
İBRAHiM-i LÜDi

ı

( 1.5~_9-l ~f.t.!)

İbrahim b. İskender-i LCıdi
(ö. 932/1526)

LO.diler'in son sultanı

L
(1517 -1526).

_j

Sultan İskender-i LGdl'nin büyük oğlu
dur. Babasının ölümü üzerine 8 Zilkade
923'te (22 Kasım 1517) tahta geçti. Hü
kümdarlığını kabul etmeyen muhalifleri,
kardeşi Celal Han'ın etrafında toplanıp
onu Cavnpür hükümdan yaparak ülkeyi
ikiye bölmek istediler.

İSAAHİM MAKAMI

(bk. MAKAM-ı İBAAHİM).

İSAAHİM b. MEHDi
(I.S~f 0-1 ~f.t.!l

Ebu İshak İbrahim b. Muhammed
el-Mehdi-Billah b. Abdiilah el-MansCır

(ö. 224/839)

Me'mO.n'un Merv'de oturduğu sırada
Bağdat'ta halife ilan edilen

_j

ı

L Abbasi hanedanına mensup emir. _j

Ramazan 162 'de (Haziran 779) Bağdat'
ta doğdu. Babası Halife Mehdi- Billah, an
nesi Şekle (Şikle) adında Deylemli bir ca
riyedir; annesine nisbetle İbn Şekle diye
de anılır.

MES'ÜD-i GAZNEVI

1 İBRAHiM b. MES'ÜD-i GAZNEvi
1

( .s,ı_;.:.:ı~ 0! ~f.r.!)

es-Sultanü 'l-a'zam Zahlrüddevle
Radıyyüddln Ebü'l-Muzaffer İbrahim

L

· b. Mes'Gd-i Gaznevi
(ö. 492/1099)

Gazneli hükümdan
(1059- 1099).

424'te ( 1 033) Herat'ta doğdu. Sultan
Mesud'un oğludu r. Gulam kumandanlar
dan Tuğrul. Sultan Abdürreşld'i tahttan
indirip onu ve on bir şehzadeyi öldürterek
Gazneli tahtını ele geçirdiği sırada ( 443/
ı 051-52) İbrahim ve kardeşi Ferruhzad,
Bergund Kalesi 'nde tutuklu bulunuyor
lardı.